
 Nadleśnictwo Stuposiany

1

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, fax: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl stuposiany.krosno.lasy.gov.pl/

Stuposiany, 30.06.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.1.1.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji: „Budowa 
parkingu dla samochodów osobowych w miejscowości Muczne” 

Działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa parkingu dla 
samochodów osobowych w miejscowości Muczne”. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy:

Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa Henryk Biłas
Zawadka 50
38-711 Ropienka

Uzasadnienie: 

1)    prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych,

2)    faktyczne – oferta złożona została przez ww. Wykonawcę, który nie podlega 

wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy 

i zapisami SWZ oraz jest ofertą korzystną na podstawie kryteriów oceny ofert, 

określonych w SWZ, tj. w wyniku uzyskanej łącznej liczby punktów.



 Nadleśnictwo Stuposiany

2

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, fax: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl stuposiany.krosno.lasy.gov.pl/

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty Firma oraz adres Wykonawcy Punkty 

(Cena)

Liczba pkt za 
Wydłużenie 

okresu gwarancji

SUMA 
PUNKTY

1

Firma Usługowo – Handlowa 
Budowlano – Transportowa Henryk 
Biłas, Zawadka 50, 38-711 
Ropienka

60 40 100

2

Przedsiębiorstwo Transportowo – 
Budowlane „HUTA” Sp. J., 38-530
Odrzechowa, ul. Jana 67 53,10 40 93,10

  
Ewa Tkacz
Nadleśniczy


		2021-06-30T07:25:11+0000
	Ewa Tkacz




